[bookmark: 文件红头][bookmark: _GoBack]南京市广播电视大学

宁电大〔2017〕30 号
★

关于印发《南京市广播电视大学成人高等教育
优秀学员评选办法（试行）》的通知

各部门：
《南京市广播电视大学成人高等教育优秀学员评选办法（试行）》已经校长办公会研究通过，现印发给你们，请遵照执行。

附件：南京市广播电视大学成人高等教育优秀学员评选办法（试行）

南京市广播电视大学
2017年12月26日

南京市广播电视大学成人高等教育
优秀学员评选办法（试行）

为鼓励学员德、智、体、美、劳全面发展，培养学员的创新精神和实践能力，促进综合素质的提高，树立良好的校风、学风，特制定本办法。
第一章  总则
第一条 本办法的评选对象为南京市广播电视大学成人教育学院全体在籍学员。
第二条 优秀学员评选时间为每年十二月份。
第二章 评选条件
第三条 评选条件
（一）热爱社会主义祖国，有坚定正确的政治方向，坚持四项基本原则，维护国家安全、荣誉和利益。严格要求自己，能够模范遵守学校有关规章制度。有良好的道德修养，为人正直，作风正派。尊敬师长，关心集体，团结同学，热爱劳动，热心为同学服务，积极参加集体活动，得到同学好评。
（二）学习勤奋刻苦，学习成绩优秀，本年度期末考试成绩在全专业名列前茅，且单科成绩不低于85分。
（三）有良好的个人生活习惯，身心健康，积极参加学校、学院、班级组织的各项文体活动，并能起组织和带头作用。
（四）在读期间获得国家、省（部）、市级荣誉称号者，推荐时不受名额限制，对学习成绩的要求可适当放宽。
第三章  评选机构、程序和要求
第四条 评选机构
南京市广播电视大学成立优秀学员评选委员会。评选委员会的主要职责是：讨论和决定优秀学员评选工作的重要事项；审定每年度评选活动工作方案；确定并公布优秀学员名单，进行相关表彰奖励工作。成人教育学院负责具体组织工作。
各教学点成立优秀学员评选小组，负责组织本教学点优秀学员的初评及推荐工作。
第五条 评选程序
（一）南京市广播电视大学下发开展本年度优秀学员评选活动通知，部署本年度优秀学员评选活动。
（二）各教学点按照本办法及通知要求制定实施细则，组织本教学点推荐优秀学员候选人。
（三）学生个人申报或教学点优秀学员评选小组推荐。
（四）各教学点优秀学员评选小组进行初评后，将候选人材料报送至成人教育学院，经优秀学员评选委员会评审，南京市广播电视大学校长办公会研究后，公示5天。无异议后行文表彰。
第六条 评选要求
各教学点优秀学员评选小组向成人教育学院优秀学员评选委员会报送优秀学员候选人汇总表、优秀学员候选人推荐表、成绩单原件和奖励证书复印件等相关材料。
各教学点优秀学员评选小组要严格按照规定比例进行初评及推荐。优秀学员的总数不得超过在籍学员人数的3%，不符合条件的可空缺。认真、如实填写相关信息。如审批时查到不实信息，将取消该个人的评比资格。
第四章  奖励办法
第七条  优秀学员由南京市广播电视大学授予荣誉称号，颁发荣誉证书及相关奖励，获奖个人的审批材料须装入学生档案。
第八条  本办法自公布之日起实施。
第九条  本办法由南京市广播电视大学成人教育学院负责解释。

附件：1. 南京市广播电视大学成人高等教育优秀学员候选人汇总表
      2. 南京市广播电视大学成人高等教育优秀学员候选人推荐表

附件1

南京市广播电视大学成人高等教育优秀学员候选人汇总表
（      年度）
教学点（公章）：

	序号
	姓名
	学号
	性别
	学习形式
	专业
	入学时间

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

附件2

南京市广播电视大学成人高等教育优秀学员候选人推荐表
（      年度）
	姓    名

	性  别

	出生年月

	此处贴
1寸彩色
免冠照片

	籍    贯

	民  族

	政治面貌

	教 学 点

	学习形式

	学    号

	专    业

	入学时间

	联系电话

	进入成人教育学习以来，何时何地获得何种奖励。

	优秀事迹自述：

	教学点推荐意见：

负责人签名：                                    单位（公章）
年     月      日

	学院审核意见：

负责人签名：                                    单位（公章）
年     月      日

注：1.表中所有信息都必填，不能为空。
2.奖励栏按时间顺序填写进入成人教育学习以来所获奖励荣誉，要与获奖证书复印件对应。